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Ali Raif İlaç CEO’su Muzaffer Bal firmanın öyküsü, değerleri, çözüm sunduğu alanlar, üretime ve 
insan kaynağına yönelik yatırımları hakkında bilgiler verirken Ar-Ge çalışmaları ve gelecek hedefleri 

ile ilgili veriler de paylaştı. 

Ali Raif İlaç: 62 Yıldır Türk 
İlaç Endüstrisinin Güvenilir 
Sağlık Markası

Cumhuriyet’in ilk yıllarına dayanan köklü 
geçmişimizle, 1963’ten bu yana %100 yerli 
sermayeli bir firma olarak Türk ilaç sektörüne 
katkı sunuyoruz. Kurum kültürümüzün teme-
linde insana saygı, güven, bilimsellik çatısında 
başarı odaklılık, çağdaşlık ve yenilikçilik de-
ğerleri yer alıyor. Bu değerlerle paydaşlarımız-
la güvene dayalı işbirlikleri kurarken kritik öne-
me sahip ürünlerin ve bazı global markaların 
Türkiye pazarına girişinde öncü rol üstlendik. 

Referans ürünlerimiz ve farmakoekonomik 
eşdeğer markalarımız ile yaşama değer kat-
mak, insan sağlığını korumak ve iyileştirmek 
amacıyla yüksek kalitede hizmet ve ürünler 
sunma misyonuyla sağlık için çalışıyoruz. 
Kardiyoloji ve gastroenteroloji alanında 60, 
diyabet, MSS, parazitoloji ve solunum alan-
larında 50 yılı aşkın deneyimimize yeni mar-
kalar katarak büyümeye ve tedavi seçenek-
lerini artırmaya devam ediyoruz.

2018 itibarıyla Aris Life Tüketici Sağlığı ça-
tısı altında takviye edici gıdalar ve tıbbi ci-
hazlarla portföyümüzü zenginleştirdik. Mul-
tiple skleroz, idiyopatik pulmoner fibrozis, 
hematoloji ve transplantasyon gibi özellikli 
alanları da odağımıza aldık. Bugün 800’ün 
üzerinde çalışanımızla, 14 tedavi alanında 
250’yi aşkın farmasötik form ve 90’dan fazla 
markamız ile Türk ilaç pazarının ilk 25 şirketi 
arasında yer alıyoruz. 

YAŞAMA DEĞER KATMA 
MISYONU ILE 

SAĞLIK İÇIN GÜVEN İNŞA EDEREK 
ÇALIŞIYORUZ

LIDER ULUSAL SAĞLIK MARKALARI

Muzaffer Bal 
ALI RAIF İLAÇ 

CEO

1999’da faaliyete geçen “İkitelli Üretim 
Tesisimiz” tablet, film kaplı tablet, enterik 
kaplı tablet, kapsül, medikal şampuan, 
medikal losyon üretim parkurları ile yıl-
lık 60 milyon kutuluk kapasiteye sahip. 
Aynı konumda ikinci üretim tesisimiz 
tamamlandığında üretim kapasitemizi 
yeni parkurlar ile 4 kat artıracak, istih-
damda ise %30 büyüme sağlayacağız. 
Yeni teknolojiler, sıfır atık, enerji tasar-
rufu ve döngüsel ekonomi ilkeleriyle 
tasarlanan bu tesis, yerelleşme ve yeni 
işbirlikleri için fırsatlar sunacak. 2004’te 
başlayan ihracatımızı bu yatırımla daha 
da güçlendirmeyi hedefliyoruz.

AR-GE

Ar-Ge ile Geleceği İnşa Ediyoruz
Ali Raif İlaç olarak Ar-Ge’yi yalnızca bir faaliyet değil, gelece-
ği inşa etmenin, sürdürülebilir büyümenin ve rekabet gücünün 
temel taşı olarak görüyoruz. Bu yaklaşımımızla 2018’den bu 
yana Turkishtime Ar-Ge 250 listesinde her yıl yer alarak bilimsel 
yetkinliğimizi tescilledik. 2023 yılında, “Ar-Ge Merkezinde Alınan 
Marka Sayısı”nda tüm sektörlerde Türkiye birincisi olduk.

2017’de tescillenen Ar-Ge merkezimizde yeni jenerik ürün ge-
liştirme, hasta uyumunu artıran ve hasta deneyimini iyileştiren 
dozaj formları ve biyoeşdeğerlik üzerine çalışıyoruz. Üniversiteler 
ve enstitülerle işbirlikleri sürdürüyoruz. Başarılı projelerimiz son-
rası ürünlerimizi ulusal ve uluslararası pazarlara sunuyoruz. Aka-
demik çalışmalarına da devam eden ekibimizle sadece bugünün 
değil, geleceğin ihtiyaçlarına da çözüm üretmeyi amaçlıyoruz. 

Bugüne kadar merkezimizde:
• 61 Ar-Ge projesi,
• 15 TÜBİTAK TEYDEB destekli proje,
• 10 süreç iyileştirme projesi,
• 7 Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı destekli proje tamamlandı
• 525 marka tescili
• 7 patent tescili (5 ulusal, 2 uluslararası) alındı
• 20 patent başvurusu (17 ulusal, 3 uluslararası) yapıldı

Ar-Ge yatırımlarımız sadece ürün geliştirme ile sınırlı değil; üretim 
süreçlerini iyileştirme, teknoloji transferi, yerelleşme ve sürdürü-
lebilir üretim gibi alanları da kapsıyor. Bu sayede hem Türkiye’nin 
ilaç alanındaki rekabetçiliğine katkı sağlıyor hem de uluslararası 
pazarlarda daha güçlü bir oyuncu olmayı hedefliyoruz.

60+ Yılık Deneyim 

800+ Çalışan

250+ Ürün 

90+ Marka

 %51 
Yıllık Büyüme Oranı*
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525 Marka Tescili

7 Patent Tescili

İnsan kaynağımıza yatırım yapmayı ön-
celiklendiriyoruz. İç terfi oranımız %87, 
kadın yönetici oranımız ise %30. Çalı-
şanlarımıza ödüllü dijital eğitim platfor-
mumuz ile sürekli gelişim imkânı sağ-
larken üniversite öğrencilerine yönelik 
deneyim programları ile genç yetenek-
leri sektöre hazırlıyoruz. Mesleki örgüt-
lerle bilimsel projeler, STK’lar ile sürdü-
rülebilir kalkınma projeleri yürütüyoruz.

62 yıllık deneyimimizin verdiği güven-
le, insan kaynağımızı ve bilimsel altya-
pımızı güçlendirerek sağlık için yaşa-
ma değer katmaya devam ediyoruz.	
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